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ACER — POHONY POSUVNYCH BRAN

Max. hmotnost kfidla

400

600

800

1200

Napajeni motoru

230V a.c.

230V a.c.

230V a.c.

230V a.c.

Ptikon

250

280

300

350

Moment

500

700

900

1200

Mazani

typ

vazelina

vazelina

olej

olej

Pracowni teplota

°C Min./Max.

-20+ 70

-20+ 70

-20+ 70

-20+ 70

Stupen ochrany

IP (magnet)

55

55

55

55

Tepelna ochrana

°C

140

140

140

140

Rychlost

m/min.

10

10

8

8

Pracowni cyklus

%

35

35

35

35

Vy§ka ozubeného kola (h

Rozmeéry pohonu ACER

mm

)
288 K '
"I ,,

99

95

95

95

183

VYHODNE SADY — POHONY POSUVNE BRANY

Set ACRM DL

- pohon

- 2 ks dalkovy ovlada¢ MAXI2
- 1 par fotobunék VISIO

- 1 majak SUN LED 23 v¢.
antény

- 1 fidici jednotka RG 1R DL

- 1 vystrazna tabulka TL

- magnetické koncové spinace

Bee

Kaéd Vaha Motor

Set AC4 RM DL do 400 kg AC4RM, .j. RG 1R DL
Set AC6 RM DL do 600 kg ACBRM, I.j. RG 1R DL
Set AC8 RM DL do 800 kg AC8RM, .j. RG 1R DL
Set AC12 RM DL do 1200 kg AC12RM, ij. RG 1R DL
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Set ACRM DL VIS =
- pohon

- 2 ks délkovy ovlada¢ MAXI2

- 1 Fidici jednotka RG 1R DL

- 1 pér fotobunék VISIO

- magnetické koncové spinace

www.agv-rathousky.cz

Kod Véaha Motor

Set AC4 RM DL VIS do 400 kg AC4RM, F,j. RG 1R DL
Set AC6 RM DL VIS do 600 kg ACBRM, .j. RG 1R DL
Set AC8 RM DL VIS do 800 kg AC8RM, i.j. RG 1R DL
Set AC12 RM DL VIS do 1200 kg AC12RM, }.j. RG 1R DL

Prislusenstvi:

AAC1 / Ozubeny hfeben M4, 25x20x1000 z nylonu, s ocelovym jadrem. Cena je za
im
- SKLADEM

Pozinkovany ozubeny hieben M4, 30x12x1000 se Srouby a vymezovacimi
pt podlozkami. Cena je za 1m.

AAC3

- SKLADEM
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